SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS

DEPARTAMENTO DE ENSINO SUPERIOR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO BILÍNGUE

CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO BILÍNGUE

Rua das Laranjeiras, 232 - Laranjeiras – 22240-003 - Rio de Janeiro – RJ

CNPJ/MF 00.394.445/0273-01

pág. 1

RETIFICAÇÃO 003/2021 RELATIVA AO EDITAL 019/2021 RESOLVE:

                                      Onde lê

INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOME DO CANDIDATO

20210200202    13479977766       PHELIPE DA ROCHA MONTEIRO

Agora lê-se (destaques das modificações em negrito e fonte ampliada):

INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOME DO CANDIDATO

20210200202    13479977766       PHELIPE DA ROCHA MONTEIRO (SURDO)

                                                     Atenciosamente,

                            ____________________________________________________

                       PAULO ANDRÉ MARTINS DE BULHÕES Diretor-Geral do INES